
Kuratorium Oświaty w Warszawie
https://www.kuratorium.waw.pl/pl/dyrektor-i-nauczyciel/informacje-biezace/609,Spotkanie-warsztatowe-sk
ierowane-do-nauczycieli-przedmiotu-Wiedza-o-Spoleczenstw.html
17.05.2024, 13:25

Spotkanie warsztatowe skierowane do nauczycieli
przedmiotu Wiedza o Społeczeństwie.
Krajowe Centrum EUROPASS, powołane przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,
funkcjonujące w strukturze Fundacji Systemu Edukacji w Warszawie, organizuje w
13 grudnia 2012 roku spotkanie warsztatowe skierowane do nauczycieli przedmiotu
Wiedza o Społeczeństwie.
  Krajowe Centrum EUROPASS, powołane przez Ministerstwo Edukacji Narodowej,
funkcjonujące w strukturze Fundacji Systemu Edukacji w Warszawie, organizuje w 13
grudnia 2012 roku spotkanie warsztatowe skierowane do nauczycieli przedmiotu Wiedza o
Społeczeństwie. 
 

Spotkania odbędą się w Warszawie w godzinach 13.00–15.30 
w siedzibie Fundacji Rozwoju Systemu Edukacji, ul. Mokotowska 43

Celem spotkań jest zaprezentowanie portfolio dokumentów EUROPASS zaproponowanych
przez Komisję Europejską. Są to: Europass – CV, Europass – Paszport Językowy, Europass –
Mobilność, Europass – Suplement do Dyplomu szkoły wyższej i Europass – Suplement do
Dyplomów dla absolwentów kształcenia zawodowego.

Każdy z  tych dokumentów funkcjonuje samodzielnie,  ale  kompletując je  można stworzyć
pełne portfolio dokumentów związanych z karierą zawodową posiadające ujednoliconą formę
we wszystkich  krajach  Unii  Europejskiej.  Europass  zwiększa  czytelność  prezentowanych
kwalifikacji,  a  tym  samym  –  wyrównuje  na  europejskim  rynku  zatrudnienia  szanse
kandydatów do pracy pochodzących z różnych krajów. Dokumenty Europass po raz pierwszy
stwarzają  możliwość  pełnego  zaprezentowania  umiejętności,  kompetencji  i  kwalifikacji
uzyskanych dzięki różnorodnym formom kształcenia przez całe życie. 

W  trakcie  warsztatów  zaprezentowane  zostaną  zasady  wypełniania  i  funkcjonowania
dokumentów wchodzących w skład EUROPASS, korzyści wynikające z ich posiadania, a także
rola  EUROPASS  w  zwiększaniu  przejrzystości  kwalifikacji  oraz  promowaniu  mobilności
edukacyjnej  i  zawodowej.  Integralną  częścią  warsztatów będzie  prezentacja  bezpłatnego
narzędzia on-line do przygotowania CV w formacie Europass.

Informacja

Strona znajduje się w archiwum.



 
Szczegóły i rejestracja na stronie Krajowego Centrum Europass: www.europass.org.pl
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